
当選番号発表！当選番号発表！

http://www.narita-d.co.jp/
千葉市美浜区中瀬 2-6-1 ＷＢＧビルＭＷ２１F

特賞特賞 0830
２等２等

LG
短焦点プロジェクター（450lm）
[ 当選本数：２本 ]

３等３等
iRobot
ルンバ ロボット掃除機
[ 当選本数：3 本 ]

４等４等
Panasonic エアマッサージャーコードレスレッグリフレ
[ 当選本数：3 本 ]

3987 6210,2951,1600,５等５等 スマートスピーカー with Alexa Echo Plus
[ 当選本数：4 本 ]

７等７等 復興支援 ふくしまの美味しいもの
[ 当選本数：5 本 ]

８等８等 リステリン 3 本セット
[ 当選本数：10 本 ]

特選 お茶の時間セット
[ 当選本数：10 本 ]

９等９等

６等６等
ブルーナ ミッフィーファーストランプ
[ 当選本数：5 本 ] 0317 2308, ,4685 5105, 5760,

2130 4018, ,4268 4721, 6278,

3451 3918, , 4857 5158, 5914,
0140 0289, , 0618 1301, 3172,

1501 2020, , 2834 5314, 6093,
0070 0395, , 0676 0989, 1323,

4438 5271, , 5433 5694, 5946,
1689 2318, , 2472 2700, 3714,10 等10等

PROUDMEN
携帯用消臭スプレー３本セット
[ 当選本数：10 本 ]

下 2桁 19
下 2桁 61

下 2桁 24
下 2桁 83末等末等

入れ歯洗浄剤 DCP スターターセット
（お試しパック 10 個＋化粧箱）
[ 当選本数：200 本 ]

2482 2795,

Panasonic
49 型 ４Ｋ 液晶テレビ
[ 当選本数：1本 ]

Panasonic
49 型 ４Ｋ 液晶テレビ49 型 ４Ｋ 液晶テレビ49 型 ４Ｋ 液晶テレビ
[ 当選本数：1本 ]

0053 2985 3526, ,

0199 2004 5333, ,

当社年末のお礼状で当たるお年玉大抽選会の当選番号の発表です！当社年末のお礼状で当たるお年玉大抽選会の当選番号の発表です！
当たった方もそうでなかった方も、次回を楽しみにしていただければ光栄です。当たった方もそうでなかった方も、次回を楽しみにしていただければ光栄です。
今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

ハガキ裏面、右下の抽選番号をご確認下さい！
景品引換期間 1月19日 3月30日2019年1月19日 3月30日2019年

※当選された場合、確認のために年末のお礼状を一度お預かりさせていただきます。
※景品は当選番号確認後、当社の者がお届け致します。
※景品は順次発送する予定です。
　景品によってはお待ち頂く場合もございますが、予めご了承下さい。
※一部景品につきましては、ご連絡させていただいた後直接配送させていただきます。
※景品の色･柄の指定はできませんので、予めご了承下さい。

※当選された場合、確認のために年末のお礼状を一度お預かりさせていただきます。

※景品は当選番号確認後、当社の者がお届け致します。

※景品は順次発送する予定です。
　景品によってはお待ち頂く場合もございますが、予めご了承下さい。

※一部景品につきましては、ご連絡させていただいた後直接配送させていただきます。
※景品の色･柄の指定はできませんので、予めご了承下さい。

※当選はがきの抽選番号のみの切り取りは無効となります。※当選はがきの抽選番号のみの切り取りは無効となります。
※引換え期間が過ぎた当選ハガキは、無効となりますのでお早めにお引換え下さい。※引換え期間が過ぎた当選ハガキは、無効となりますのでお早めにお引換え下さい。

土 土


